Распоред за дежурства на наставници од предметна настава
[bookmark: _GoBack]за време на малиот и големиот одмор и меѓусмени периоди

Понеделник                Вторник                          Среда                        Четврток                         Петок
	I
	Маја Темелкова
	I
	Елена Иванова
	I
	Даниела Манева
	I
	Елеонора Арсевска
	I
	Тања Ангеловска

	
	Валентина Ѓорѓиева
	
	М.Герасимова
	
	Симона Сандева
	
	Јованка Ефтимовска
	
	Венцо Димчев

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Гордана Панева
	II
	Дијана Тосева
	II
	Катерина Величкова
	II
	Зоран Апостолов
	II
	Ивица Јанев

	
	Тања К. Панева
	
	Дарко Ефтимовски
	
	Марија Димова
	
	Фросина Ѓорѓиева
	
	Бојан Тосевски

	
	
	
	
	
	Анета Јованчева
	
	
	
	






                                                                                                                                       Директор
                                                                                                                           Сузана Дерменџиева
